
UCHWALA
RADY DYSCYPLINY NAUKOWEJ
INŻYNIERIA BEZPIECZEŃSTWA

AKADEMII WSB
nr 02/2023/2024

z dnia 8 kwietnia 2024 r.w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopniadoktora habilitowanego dr. Marcinowi Krause w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie inżynieria bezpieczeństwa

Działając na podstawie art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), Rada Dyscypliny Naukowej
Inżynieria Bezpieczeństwa Akademii WSB uchwala, co następuje:

$1

Powołuje się komisję habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora
habilitowanego dr. Marcinowi Krause w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznychw dyscyplinie inżynieria bezpieczeństwa w składzie:

1.

2.

3.

Przewodniczący komisji: prof. dr hab. Marzena Półka � Akademia Pożarnicza;
Recenzent: dr hab. Dorota Maria Brzezińska � Politechnika Łódzka;
Recenzent: dr hab. Adam Paweł Kozioł � Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie;
Recenzent: dr hab. Witalis Pellowski � Akademia Wojsk Lądowych imienia generała
Tadeusza Kościuszki;

. Recenzent: dr hab. inż. Wacław Andrusikiewicz, prof. AGH ~ Akademia Górniczo-
Hutnicza

Członek komisji: dr hab. Aleksander Dawid, prof. AWSB � Akademia WSB
Sekretarz komisji: dr hab. Ryszard Szynowski, prof. AWSB � Akademia WSB

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej
Inżynieria Bezpieczeństwa
? fp Uato ryan

dr half. +óż. Katarzyna Chruzik, prof. AWSB


